
                                           

UCHWAŁA NR  475  /2021/VII 

Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie 

z dnia 20 października 2021 r.  

 

w sprawie ustalenia drugiego ostatecznego terminu głosowania w drodze 

korespondencyjnej w rejonach wyborczych  

 

Na podstawie §56 ust. 1 oraz §61 ust. 2 w zw. z §13 ust. 4 i 5 Regulaminu wyborów do organów 

i w organach izb lekarsko-weterynaryjnych oraz trybu odwoływania organów i członków tych 

organów, którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały nr 80/2021/VII Krajowej Rady 

Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 88/2016/VI 

Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 28 września 2016 r. w sprawie Regulaminu 

wyborów do organów i w organach izb lekarsko-weterynaryjnych oraz trybu odwoływania 

organów i członków tych organów, uchwala się, co następuje: 

      

§ 1 

1. Ustala się, że głosowanie w drodze korespondencyjnej w wyborach delegatów na zjazd 

sprawozdawczo-wyborczy oraz zjazdy sprawozdawcze lekarzy weterynarii 

Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej będzie się odbywało w drugim 

ostatecznym terminie, to jest do dnia 8 listopada 2021 r. w następujących rejonach 

wyborczych: 

 

- rejon wyborczy numer 3- Drawsko Pomorskie 

- rejon wyborczy numer 5- Gryfice 

- rejon wyborczy numer 8- Kołobrzeg 

- rejon wyborczy numer 9- miasto Koszalin 

- rejon wyborczy numer 13 - Police 

- rejon wyborczy numer 15 - Stargard 

- rejon wyborczy numer 17 - Szczecinek 

- rejon wyborczy numer 3 - Szczecin Dzielnica Zachód 

 

2. Głosowanie w terminie ustalonym zgodnie z ust. 1 będzie się odbywało przy wykorzystaniu 

pakietów wyborczych (karta do głosowania, koperta na kartę do głosowania, oświadczenie 

o osobistym i tajnym oddaniu głosu, koperta zewnętrzna do przesłania głosu 

drogą korespondencyjną), które zostały uprzednio przesłane do członków samorządu przez 

okręgową komisję wyborczą. 

 

§ 2 

Informacja o ustaleniu drugiego ostatecznego terminu głosowania w rejonach wyborczych 

w drodze korespondencyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wraz załącznikiem zostaną ogłoszone na stronie internetowej Izby oraz przesłane do 

właściwych powiatowych inspektoratów weterynarii oraz na adresy poczty elektronicznej 

członków samorządu.   

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uchwała niniejsza została podjęta w trybie wideokonferencji na podstawie art. 14hb ust. 1 i 4 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U.  poz. 1842, z późn. zm.) w zw. z §1 pkt 2 uchwały nr 414/2021/VII 

Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie regulaminu podejmowania uchwał w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego z powodu COVID-19. 

 

         Prezes Rady 

 

 



 
 

 
Załącznik do uchwały nr 475/2021/VII          

Rady Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-

Weterynaryjnej w Szczecinie z dnia 

20 października 2021 r. 

 

 Członkowie Zachodniopomorskiej 
 Izby Lekarsko-Weterynaryjnej  
 

 
Informacja o ustaleniu drugiego ostatecznego terminu głosowania  

w rejonach wyborczych w drodze korespondencyjnej 
 

Rada Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Szczecinie 
informuje, że głosowanie w wyborach delegatów na zjazd sprawozdawczo-

wyborczy oraz zjazdy sprawozdawcze lekarzy weterynarii będzie się odbywało 
w drugim ostatecznym terminie, to jest do dnia 8 listopada 2021 r. 

w następujących rejonach wyborczych: 
 

- rejon wyborczy numer 3- Drawsko Pomorskie 

- rejon wyborczy numer 5- Gryfice 

- rejon wyborczy numer 8- Kołobrzeg 

- rejon wyborczy numer 9- miasto Koszalin 

- rejon wyborczy numer 13 - Police 

- rejon wyborczy numer 15 - Stargard 

- rejon wyborczy numer 17 - Szczecinek 

- rejon wyborczy numer 3 - Szczecin Dzielnica Zachód 

 

W celu oddania głosów przez lekarzy weterynarii uprawnionych do 

głosowania w wymienionych wyżej rejonach wyborczych należy wykorzystać 

pakiety wyborcze, to jest kartę do głosowania, kopertę na kartę do głosowania, 
oświadczenie o osobistym i tajnym oddaniu głosu oraz kopertę zewnętrzną do 

przesłania głosu drogą korespondencyjną, które zostały uprzednio przesłane 
przez okręgową komisję wyborczą do członków samorządu i nie zostały 

dotychczas wykorzystane do oddania głosu. 
 

Głosy dotychczas oddane przez lekarzy weterynarii należących do wyżej 
wymienionych rejonów wyborczych, w tym głosy które  wpłynęły do okręgowej 

komisji wyborczej po dniu 18 października 2021 r. będą uwzględniane przy 
ustalaniu wyników wyborów w tych rejonach wyborczych. 

 
Przesłana uprzednio instrukcja dotycząca głosowania zachowuje 

aktualność, z tym zastrzeżeniem, że głos należy oddać do dnia 8 listopada 
2021 r. 

 

O zachowaniu terminu przez członka rejonu wyborczego głosującego 
w formie korespondencyjnej decyduje data wpływu koperty do okręgowej 

komisji wyborczej (adres biura Zachodniopomorskiej Izby Lekarsko-
Weterynaryjnej w Szczecinie; ul. Wielkopolska 32/U3, 70-450 Szczecin). 

 
 



 

 
 

Rada apeluje do wszystkich członków samorządu, którzy nie oddali 
dotychczas głosu w wyżej wymienionych rejonach wyborczych o skorzystanie 

z przysługującego prawa wyborczego. Brak wyboru delegatów w rejonie 
wyborczym skutkuje pozbawieniem się członków rejonu wyborczego 

jakiegokolwiek wpływu na sprawy samorządu zawodowego lekarzy weterynarii. 


